MX 26 – MX 24 – MX 23 – MX 22 – MX 21
Multímetros digitales
de 2000 a 5000 puntos
De la enseñanza al uso profesional,
las herramientas de todas las generaciones
•
•
•

CARACTERÍSTICAS GENERALES MX 26 MX 24 MX 23 MX 22 MX 21
Accesorios e informaciones para pedidos
Accesorios incluidos
Cada modelo se suministra con una funda antichoque, un juego de 2 cables de seguridad, una
pila de 9 V (instalada), un certificado de verificación y un manual de instrucciones.
Accesorios en opción
SX-DMMK Kit de comunicación para MX 26*
HT0203 Sonda de tensión Alta Tensión 3 kVCA/CD
HT0212 Sonda de tensión Alta Tensión 30 kVCD
HK0210N Sonda de temperatura de uso general de -25 a 350°C
HA1237 Sonda taquimétrica de 100 rev/min a 60.000 rev/min
AE0190 Estuche de transporte (185 x 270 x 60)
HX0009 Maleta de transporte
*Comprende 1 cable de enlace serie HX2002 y 1 software SX-DMMC
Para pedidos
MX0021-Z Multímetro digital 2000 puntos MX 21
MX0021-W Multímetro digital 2000 puntos MX 21
y pinza AM 89N
MX0022-Z Multímetro digital 4000 puntos MX 22
MX0023-G Multímetro digital 5000 puntos MX 23
MX0024-G Multímetro digital 5000 puntos MX 24
MX0026-G Multímetro digital 5000 puntos MX 26
con salida digital
MX0021-L MX 21 en maleta
MX0021-T MX 21 y pinza AM 89N en maleta
MX0022-L MX 22 en maleta
MX0023-L MX 23 en maleta
MX0024-L MX 24 en maleta
MX0026-T MX 26 con kit de comunicación en maleta
Tipo de las medidas TRMS CA o CA+CC TRMS CA o CA+CC TRMS CA o CA+CC CA CA
Visualización 5.000 puntos 5.000 puntos 5.000 puntos 4.000 puntos 2.000 puntos
MIN-MAX Sí Sí - Sí -
MEM o AUTO-MEM AUTO-MEM AUTO-MEM AUTO-MEM MEM MEM